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KONTRATE DHURIMI]
Te Kuotave te Kapitali Themeltar te Shogerise “KOSTURI”
sh.p.k

/Bazuar ne nenin 761 e vijim te Kodit Civil/

Ne Tirane me 11.12.2005 (dymije e pese) para meje
woter Arian A.Merkuri, me studjo ne Tirane, Rr.”Reshit
Cellaku”, P.Shallvaret, shk.1l, ap.2 u paragiten palet

DHURUESE: Astrit KOSTURI, i biri i Etemit, lindur ne
Gramsh me, 22.12.1958, banuese ne Gramsh, madhor
e me zotesi te plote juridike per te vepruar,
mbajtes i1 pasaportes me nr.z0192270, leshuar me
10.10.2002.

PRANUES DHURIMI: Arion KOSTURI, 1 pbiri i Astritit, lindur
ne Gramsh me, 28.07.1987, banuese ne Gramsh,
madhor e me zotesi te plote juridike per te
vepruar, mbajtes i pasaportes me nr.z20258185,
leshuar me 30.10.2002.
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Z.Astrit KOSTURI, eshte Ortak 1 Vetem ne Shogerine
“KOSTURI”sh.p.k, ne te cilen zoteron 100%(njegindpergind)

te kapitalit themeltar, me seli ne Gramsh, Lagje
“Sport” e regjistruar si person juridik ne Gjykaten e
Rrethit Giygesor irane, me vendimin Nr.25%4, date
08.02.1994, kme objekt te veprimtarise ne fushen e import
eksport mallrash te ndryshme, prodhim  dhe shitje

artikujsh ushgimore etj, ndersa me vendimin Nr.2584/1
date 05.06.2000, %ka shtuar objektin e veprimtarise ne
fushen e Televizionitlokal dhe radios lokale.

Neni 1

Dhuruesi Astrit KOSTURI, deklaron me vullnetin e tij
te plote se 1 dhurejne z.Arion KOSTURI, 100%
(njegindperqgind)te kapitalit te tij ge ai zoteron ne
Shogerine “KOSTURI” sh.p.k




Neni 2

7Z.hrien KOSTURI, deklaron se e pranon dhurimin e

bere nga Z.Astrit KOSTURI, ne sasine e mesiperme, pra ne

. shumen 100% (njeqgindpergind), te kuotave, s1 dhe te gjitha
detyrimet ge rrjedhin prej tyre.

Neni 3
Dhuruesi Astrit KOSTURI, @ garanton pranuegsen e
dhurimit Arion KOSTURI, se kuotat ge dhurchen Jane te
lira nga cdo barre, peng apo hipoteke dhe menjehere te
disponueshme.

Neni 4

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhuruesi Astrit

KOSTURLI humb te drejten e pronesise se kapitalit ne
shogerine “KOSTURI”sh.p.k,si dhe te drejten e pjesmarrjes
ne administrimin e saj, te dreita keto ge kalojne ne

favor te pranueseit te dhurimit z. Arion KOSTURI.

Neni 5
Pranuesi 1 ketyre kuotave Arion KOSTURI, behet
ortake i vetem dhe administrator ne Shogerise “KOSTURI”

sh.p.k, me zoterim te 100%(njegindpergind) te kapitalit
dhe do te gezoje edhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet
ge burojne nga pronesia mbi keto kuocta.

Kontrata shtypet me mjete elektronike ne kater kopje
te njejta e te barabarta dhe pasi lexohet nenshkruhet nga
palet me vullnet te plote e te lire.

Une, noteri, duke gene 1 pindur per identitetin dhe

vullnetin € tyre te plote e te lire ne perpilimin dhe
firmosjen e kesaj kontrate, e vertetoj sipas ligjit
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